
  

 

 

 

 

OTSUS 10.04.2025 nr 11.3-1/25/1787  

taotluse rahuldamise otsuse 

muutmise kohta 

  

   

 

  

Perioodi 2021−2027 Euroopa Liidu ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika fondide rakendamise 

seaduse (edaspidi ÜSS2021_2027) § 8 lg 2 punkti 2, Vabariigi Valitsuse 12.05.2022 määruse nr 

55 „Perioodi 2021–2027 Euroopa Liidu ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika fondide 

rakenduskavade vahendite andmise ja kasutamise üldised tingimused” (edaspidi ühendmäärus) § 

8 lõike 1 ja riigihalduse ministri 24.10.2023 määruse nr 73 Toetuse andmise tingimused ning kord 

toetusskeemis „Piirkondlike algatuste toetus õiglaseks üleminekuks“ (edaspidi meetme määrus) § 

23 lõike 1 alusel, Riigi Tugiteenuste Keskus (edaspidi rakendusüksus) 

 

otsustab: 

 

muuta Sihtasutus Rohetiiger projekti nr 2021-2027.6.01.24-0749  „Hakkab looma! Ida-Virumaa“ 

26.11.2024 taotluse rahuldamise otsuse nr 11.3-1/24/1711 (edaspidi rahastamisotsus) punkti 3 ja 

7.1 järgmiselt: 

1. „3. Projekti abikõlblikkuse periood on 01.10.2024 - 20.06.2025;“ 

2. „7.1. Toetuse saaja esitab toetuse kasutamise kohta lõpparuande hiljemalt 04.08.2025.“ 

3. Muudatused kajastuvad e-toetus keskkonnas. 

 

I Asjaolud ja põhjendused 

 

Toetuse saaja esitas taotluse muuta projekti lõpptähtaega, kuna projekti käivitamine on võtnud 

rohkem aega kui esialgu planeeriti. Inimestel on olnud aeglane reageerimine ja aktiivne kaasamine 

on kulgenud oodatust aeglasemalt. Kaasamisüritused, kohtumised ja ühistegevused – on alles hoo 

sisse saamas. Alguses kulus palju ressurssi kommunikatsioonile, selgitustööle ja usaldusväärsete 

kontaktide loomisele erinevates piirkondades. Nüüd, kui need eeldused on loodud ja huvi on 

kasvamas ja tagasiside näitab, et mitmed potentsiaalsed osalejad soovivad liituda projektiga alles 

mai lõpus/juuni alguses. Perioodi pikendamine võimaldaks kaasata rohkem osalejaid, pakkuda 

osalejatele sisukamat kogemust ning saavutada projekti eesmärgid täies mahus. 

 

Riigi Tugiteenuste Keskuse hinnangul on muudatus projekti edukaks elluviimiseks vajalik, aidates 

seeläbi kaasa meetme eesmärkide saavutamisele. 

 

II Otsuse vaidlustamine 

 

Otsuse peale võib esitada vaide Riigi Tugiteenuste Keskusele ÜSS2021_2027 2. peatüki 8. jaos ja 

haldusmenetluse seaduses sätestatud tingimustel ja korras 30 päeva jooksul, arvates päevast, mil 

vaide esitaja sai või pidi teada saama oma õiguste rikkumisest. 

 

 



Meetme eest vastutav ministeerium on Regionaal- ja Põllumajandusministeerium. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Kertu Sepp 

elu- ja ettevõtluskeskkonna talituse juhataja 

 

 

 

 

 

 

 

Koostaja: Maili Kallaste  

 524 3079 

 maili.kallaste@rtk.ee 

 

 

 

 


